HanmeHoBaHue
MeponpuaTUA
Wrpa «OceHHWIA
Kanemngockomn»
Nrpa «OceHHN
Kanemngockomn»
Nrpa «OceHHuit
Kanengockomn»
BukTtopuHa «/3yvaem
NA4-npegynpexaaem
OTI»
BukTtopuHa «/3yyaem
NAA4-npegynpexnaem
OTM»
BukTtopuHa «/3yyaem
NAA4-npegynpexnaem
OTM»
JKonornyeckas BUKTOpPMHa
«[Mpupopga n mMbi»
JKonornyeckas BUKTOPUHA
«lMpupopga n mbi»
3Kofornyeckas BUKTOPUHa
«[pupoaa n Mbi»
Mrposas nporpamma
«OceHHMe cTapThbl»
Mrposas nporpamma
«OCeHHUe cTapThbl»

Jata

26.10.2020
26.10.2020
26.10.2020

27.10.2020

27.10.2020

27.10.2020

28.10.2020
28.10.2020
28.10.2020
26.10.2020

26.10.2020

[MnaH BocnuTaTesIbHON pPaboThl

Bpems
10.00-11.00
10.00-11.00
10.00-11.00

10.00-11.00

10.00-11.00

10.00-11.00

10.00-11.00
10.00-11.00
10.00-11.00
10.00-11.00

10.00-11.00

Cc 26 okTs6ps no 30 okTa6psa 2020 roga

Knacc
Oobyuatowmecs 1 A knacca
Oo6yuaroumecs 1b knacca
Oobyuatouimecs 1B knacca

Ob6yuatouimecs 2 A knacca

Ob6yuatouimecs 2 b knacca

Oobyuatoumeca 2 B knacca

Oo6yuatoumeca 3 A knacca
Oo6yuatoumeca 3 b knacca
Ob6yuatowmecs 3 B knacca
Obyuvatowmnecs 4 A knacca

O6yuatowmecsa 4 b knacca

YTBEPXOAKO

N j WuinlldTop4B0Y COLW c.LUnroHbl
siiltbc

vd Yy, 3&

Manbix A.M.

A2 2020

UABUHH

OTBETCTBEHHbIN yunTeNb
LunpakmnHa HaTanba AnekcaHpoBHa
MpocsupHMHa KONna BaneHTUHOBHA
EpMmuwnHa Mapusa MuxaiinosHa

TenenervHa CeeTnaHa
BnagnmuposHa

JemunHa CeeTnaHa AnekcaHApoBHa

TepceHeBa VipnHa BaneHTMHOBHA

MrHaTeHko J1to60Bb JTeOHMA0BHA
MonbmaH MapuHa AHaTonbeBHa

MaBpunosa KOnus BaneHTUHOBHA
3nbapesa CeeTnaHa HukonaesHa

NanknHa CeeTnaHa AnekcaHapoBHa



Mrposas nporpamma
«OCeHHMe cTapTbl»
Mrposas nporpamma
«OCeHHMe cTapTbl»
CBog-urpa
CBog-urpa
Csog-urpa

WNHTennekTyanbHblid TYpHUP

«YT1o? INpe? Korpa?

WNHTennekTyanbHbIil TypHUP

«YT0? I'pe? Korpa?
becepa «Yucrtorta-3anor
340pOBbLA»

becefa «YucroTa-3anor
3[0pOBbA»

becena «Yucrtora-3anor
30pOBbA»

KnaccHblin yac «Kopgekc
340pPOBbA»

KnaccHblli yac «Kopgekc
3[0pPOBbA»

KnaccHblli yac «Kogekc
3[0pOBbLA»

KnaccHblli yac «Bbibop
npogeccumn-sbidoop
oyayLero»

KnaccHblli yac «Bbi6op
npoteccumn-sbli6op
oyanyLero»

KnaccHbli yac «Bbi6op
npoteccumn-sbli6op
oyayLLero»

Becepa «®opmyna
340pOBbLA»

becepa «®opmyna
3[0pPOBbA»

becepa «®opmyna
340pOBbA»

26.10.2020
26.10.2020
26.10.2020
26.10.2020
26.10.2020
27.10.2020
27.10.2020
28.10.2020
28.10.2020
28.10.2020
29.10.2020
29.10.2020

29.10.2020

30.10.2020

30.10.2020

30.10.2020

26.10.2020

26.10.2020

26.10.2020

10.00-11.00
10.00-11.00
10.00-11.00
10.00-11.00
10.00-11.00
10.00-11.00
10.00-11.00
10.00-11.00
10.00-11.00
10.00-11.00
10.00-11.00
10.00-11.00

10.00-11.00

10.00-11.00

10.00-11.00

10.00-11.00

11.00-12.00

11.00-12.00

11.00-12.00

Oobyuatowmecs 4 B knacca
Ob6yuatowmecs 4 I knacca
Oo6yuatowmecs 5 A knacca
O6yuatowmecs 5 b knacca
Oo6yuatowumecsa 5 B knacca
Oobyuatowmecsa 6 A knacca
Ob6yuatoulnecs 6 b knacca
O6yuatowmecs 7 A Knacca
O6yuatowmeca 7 b knacca
Oo6yuatowumecsa 7 B knacca
Ob6yuatouimecsa 8 A knacca
O6yuatowumecsa 8 b knacca

Oobyuatowmecs 8 B knacca

Oo6yuatoumecs 9 A knacca

Oo6yuatoumecs 9 b knacca

O6yuatounecsa 9 B knacca

O6yuatoumecsa 10 knacca
Oo6yuvatoumeca 11 E knacca

Oobyuvatowmeca 11 T knacca

MapTblHOBa HaTanbs
BnagumunposHa

[aHunnoa J/1to60Bb BafleHTMHOBHA
JXKenesHunkosa Sllogmuna VMiBaHOBHa
BuHorpagosa TaTbaHa BacunbeBHa
LLlapkoBa CBeTnaHa BnagumumpoBHa
NeoHTbeBa KOnna CepreeBHa
Epmonaesa TatbaHa AneKkceeBHa
Topxosa JTiogmuna AnekcaHgpoBHa
Nanwosa CseTnaHa HnkonaesHa
Nanwosa EneHa J/TeoHMA0BHa
TuMOXuH KOpuii MiBaHOBWY
TumoxunHa Hatanes BngumupoBHa

KopHunosa EneHa BAyecnaBoBHa

ConpgatoBa Onbra AnekcaHgpoBHa

MuTnHa TaTbAHa ANeKcaHApOBHa

Edpemor Bnagnmmp Hukonaesny

LLlaxHama3oBa CeeTnaHa [1eTpoBHa
KabaHoBa BaneHTuHa NMeTpoBHa

KoHHOBa Mpanga BaneHTUHOBHA



