

УТВЕРЖДАЮ

Директор ГБОУ СОШ с.Шигоны

Малых А.М.

«28»

10

2020г.



План воспитательной работы
с 26 октября по 30 октября 2020 года

Наименование мероприятия	Дата	Время	Класс	Ответственный учитель
Игра «Осенний калейдоскоп»	26.10.2020	10.00-11.00	Обучающиеся 1 А класса	Ширякина Наталья Александровна
Игра «Осенний калейдоскоп»	26.10.2020	10.00-11.00	Обучающиеся 1 Б класса	Просвирнина Юлия Валентиновна
Игра «Осенний калейдоскоп»	26.10.2020	10.00-11.00	Обучающиеся 1 В класса	Ермишина Мария Михайловна
Викторина «Изучаем ПДД-предупреждаем ДТП»	27.10.2020	10.00-11.00	Обучающиеся 2 А класса	Телепегина Светлана Владимировна
Викторина «Изучаем ПДД-предупреждаем ДТП»	27.10.2020	10.00-11.00	Обучающиеся 2 Б класса	Демина Светлана Александровна
Викторина «Изучаем ПДД-предупреждаем ДТП»	27.10.2020	10.00-11.00	Обучающиеся 2 В класса	Терсенева Ирина Валентиновна
Экологическая викторина «Природа и мы»	28.10.2020	10.00-11.00	Обучающиеся 3 А класса	Игнатенко Любовь Леонидовна
Экологическая викторина «Природа и мы»	28.10.2020	10.00-11.00	Обучающиеся 3 Б класса	Гольман Марина Анатольевна
Экологическая викторина «Природа и мы»	28.10.2020	10.00-11.00	Обучающиеся 3 В класса	Гаврилова Юлия Валентиновна
Игровая программа «Осенние старты»	26.10.2020	10.00-11.00	Обучающиеся 4 А класса	Зибарева Светлана Николаевна
Игровая программа «Осенние старты»	26.10.2020	10.00-11.00	Обучающиеся 4 Б класса	Галкина Светлана Александровна

Игровая программа «Осенние старты»	26.10.2020	10.00-11.00	Обучающиеся 4 В класса	Мартынова Наталья Владимировна
Игровая программа «Осенние старты»	26.10.2020	10.00-11.00	Обучающиеся 4 Г класса	Данилова Любовь Валентиновна
Своя-игра	26.10.2020	10.00-11.00	Обучающиеся 5 А класса	Железникова Людмила Ивановна
Своя-игра	26.10.2020	10.00-11.00	Обучающиеся 5 Б класса	Виноградова Татьяна Васильевна
Своя-игра	26.10.2020	10.00-11.00	Обучающиеся 5 В класса	Шаркова Светлана Владимировна
Интеллектуальный турнир «Что? Где? Когда?	27.10.2020	10.00-11.00	Обучающиеся 6 А класса	Леонтьева Юлия Сергеевна
Интеллектуальный турнир «Что? Где? Когда?	27.10.2020	10.00-11.00	Обучающиеся 6 Б класса	Ермолаева Татьяна Алексеевна
Беседа «Чистота-залог здравья»	28.10.2020	10.00-11.00	Обучающиеся 7 А класса	Торхова Людмила Александровна
Беседа «Чистота-залог здравья»	28.10.2020	10.00-11.00	Обучающиеся 7 Б класса	Лапшова Светлана Николаевна
Беседа «Чистота-залог здравья»	28.10.2020	10.00-11.00	Обучающиеся 7 В класса	Лапшова Елена Леонидовна
Классный час «Кодекс здравья»	29.10.2020	10.00-11.00	Обучающиеся 8 А класса	Тимохин Юрий Иванович
Классный час «Кодекс здравья»	29.10.2020	10.00-11.00	Обучающиеся 8 Б класса	Тимохина Наталья Владимировна
Классный час «Кодекс здравья»	29.10.2020	10.00-11.00	Обучающиеся 8 В класса	Корнилова Елена Вячеславовна
Классный час «Выбор профессии-выбор будущего»	30.10.2020	10.00-11.00	Обучающиеся 9 А класса	Солдатова Ольга Александровна
Классный час «Выбор профессии-выбор будущего»	30.10.2020	10.00-11.00	Обучающиеся 9 Б класса	Митина Татьяна Александровна
Классный час «Выбор профессии-выбор будущего»	30.10.2020	10.00-11.00	Обучающиеся 9 В класса	Ефремов Владимир Николаевич
Беседа «Формула здравья»	26.10.2020	11.00-12.00	Обучающиеся 10 класса	Шахнамазова Светлана Петровна
Беседа «Формула здравья»	26.10.2020	11.00-12.00	Обучающиеся 11 Е класса	Кабанова Валентина Петровна
Беседа «Формула здравья»	26.10.2020	11.00-12.00	Обучающиеся 11 Т класса	Коннова Ираида Валентиновна